
C

2019006554

SMLOUVA O DÍLO

uzavřená v souiadu s ustanoveni § 2586 a násl. zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, mezi niže
uvedenými smluvními stranami

Jméno.

Sídlo:
jednající"
Kontaktní osoba
IČO:
DIČ,
Zápis v OR'
Bankovní spojeni (číslo účtu):

(dále jen .ob/ednateŕ)

a

Zdravotnická záchranná služba Jihomoravského kraje,
příspěvková organizace
Kamenice 798/1d, 625 00 Brno
MUDr. Hana Albrechtová, ředitelka
I
00346292
CZ00346292
Krajský soud v Brně sp. zn Pr 1245

jméno:
Sídlo:
jednající:
Kontaktní osoba:
IČO:
DIČ-
Zápis v OR:
Bankovní spojeni

ELVAC a.s.
Hasičská 930/53. Hrabůvka, 700 30 Ostrava
jaroslav Chýlek, místopředseda představenstva
K
25833812
CŽ25833812
Krajský soud v Ostravě, sp. zn. B 2179

(číslo účtu):

(dále jen .zhotoviteř)

1. Zhotovitel se zavazuje, že pro objednatele bude provádět dílo, spočivajici v servisu serverů
v majetku objedriatele, jejichž seznam je uveden v příloze č. 1 této smlouvy.

2. Servisem se přitom pro účely této smlouvy rozumí odstraňováni závad na osobních počítačích
podle ČI. 1 této smlouvy, a to v rozsahu záručních podmínek výrobce těchto počítačů, které jsou
jako příloha č. 2 nedílnou součásti této smlouvy.

3. Zhotov|te| se zavazuje postupovat při prováděni díla podle ČI. 1 této smlouvy dle příslušných
právních předpisů, technických norem a dle průběžných pokynů objednatele. Při prováděni díla
se pak zhotovitel zavazuje postupovat tak, aby nebyl narušen provoz zdravotnického zařízeni
objednatele, umístěný v místě plněni dle čí. 4 této smlouvy.

4. Zhotovitel se zavazuje plnit svůj závazek podle ČI. 2 této smlouvy na základě výzvy objednatele k
provedeni příslušného servisu a ve lhůtách podle přílohy Č 2 k této smlouvě. Tato výzva musí
obsahovat co nejpřesnější popis vady a lze ji učinit ústni i písemnou formou. Místem plněni je
sídlo objednatele dle záhlaví k této smlouvě.

5. Závazek zhotovitele k provedeni servisu podle této smlouvy se přitom bude považovat za splněný
vždy po jeho faktickém provedeni jeho předáním a převzetím formou písemného předávacího

2019006554



protokolu (servisniho listu), podepsaného oběma stranami. Objednatel přitom není povinen
potvrdit zhotoviteH tento protokol. zjisti-li se na předávaném díle vada.

6. Pro případ prodlení zhotovítele s plněním jeho závazků podle této smlouvy ve lhůtě podle či. 4
této smlouvy se zhotov|te| zavazuje platit objednateli smluvní pokutu ve výši 0,1 % z kupní ceny
za každý započatý den prodlení

7. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli za dílo podle ČI 1 této smlouvy paušálni cenu díla ve
výši 55 214,-KČ bez DPH. tj 66 808,94 Kč vC. DPH.

8. Součásti ceny díla podle ČI. 7 této smlouvy je náhrada všech nákladů, vynaložených zhotovitelem
na splněni jeho závazku podle ČI. 1 této smlouvy v místě podie ČI. 4 této smlouvy

9. Cena díla podle či. 7 této smlouvy je splatná jednorázově ve lhůtě do 30-ti dnů od předloženi
jejího písemného vyúčtováni (faktury). Faktura bude doručena e|ektron|cky na email:

n " "S '"" CZ.
__

10. Pro případ prodlení s úhradou ceny díla ve lhůtě podle čí. 9 této smlouvy se objednatel zavazuje
zaplatit zhotoviteli úrok z prodlení ve výši dle zákona.

11. Zhotov|te| odpovídá objednateli za to, že dílo podle ČI 1 této smlouvy bude odpovídat tuzemským
právním předpisům, technickým. hygienickým a jiným normám, a to po celou dobu. po kterou to
bude mít pro objednatele ekonomický či jiný význam, nejdéle však do 6-ti měsíců od skončeni
této smlouvy o dílo. V tomto smyslu se zhotovitel zavazuje bezplatně odstraňovat zjištěné a
reklamované vady díla. nedohodnou-li se obě strany v jednothvém případě jinak.

12. Není-li touto smlouvou ujednáno jinak, řidl se vzájemný právni vztah mezi zhotov|te|em a
objednatelem ust. par. 2586 až 2622 občanského zákoníku. Obě strany přitom vylučuji aplikaci
tzv. obchodních zvyklosti na tento vztah mezi oběma stranami ve smyslu ust. par 558
občanského zákoníku.

13. Tuto smlouvu lze změnit nebo zrušit pouze µnou písemnou dohodu obou smluvních stran.

14. Objednatel je oprávněn vypovědět tuto smlouvu písemnou výpovědi s jednoměsični výpovědní
lhůtou, která počne běžet prvním dnem měsíce následujiciho po doručeni výpovědi druhé
smluvní straně.

15. V případě skončeni této smlouvy před uplynutím dohodnuté doby jejího trvání podle ČI. 18 této
smlouvy se snižuje cena díla podle či. 7 této smlouvy, a to adekvátně době jejího skutečného
trvání.

16. Tato smlouva se uzavírá na základě návrhu na její uzavřeni ze strany objednatele. Předpokladem
uzavřeni této smlouvy je její písemná forma a dohoda o celém jejím obsahu jak je obsažen
v jejich článcích 1 až 19. Objednatel přitom předem vylučuje přijeti tohoto návrhu s dodatkem
nebo odchylkou ve smyslu ust § 1740 odst 3 občanského zákoníku.



17. Tato smlouva nabývá platnosti dnem jejího uzavřeni a účinnosti dnem jejího uveřejněni
v příslušném registru smluv ve smyslu zák č. 340/2015 Sb. o registru smluv. Smluvní strany se
dohodly, že uveřejněni v registru smluv (ISRS) včetně uvedeni metadat provede objednatel.

18. Tato smlouva se uzavírá se na dobu 1 roku ode dne její účinnosti.

19. Dáno ve dvou originálních písemných vyhotoveních, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po
jednom.

V Brně dne /G/M.
Zdravotnická záchranná služba

.
no

--
MUDr Hana Albrechtová
ředitelka
Objednatel

V Ostravě dne 15.10.2019

Jaroslav chýlek
Místopředseda představenstva
Zhotovitel



Příloha č. 1 Se:znam serverů

1. HP DL160G6, SN: CZJ21802H7
2. HP DL160G6, SN: CZJ22407KD
3. HP DL36Op(38, SN: CZJ42801FB
4. HP DL320e GB, SN: CZ142800CA
5. HP DL360 G9, SN: CZJ53404LQ ; PIN: 774437-425
6. HP DL160 G9, SN: CZ254707SW: PIN: K8J92A

příloha č. 2 popis služby HP Foundation Care NBD Service

Hardwarová podpora

· Časové pokryti. v běžné pracovní době, v běžných pracovních dnech. Služba je zajišťována 9
hodin denně od 8 do 17 hod. místního času, od pondělí do pátku mimo svátky ve společnosti
HP.

· Doba odezv'/ při řešeni problému v místě instalace u zákazníka: odezva v následujici pmcovni
den u zákazníka. V případě incidentů zahrnujicich příslušný hardware, jež nelze řešit
vzdáleně, vyvine společnost HP z komerčního hlediska přiměřené úsilí na zajištění odezvy při
řešeni problému u zákazníka v následujici pracovni den. pověřený zástupce společnosti HP
dorazí k zákazníkovi ve zvdeném časovém pokryti v den pokryti následující po přijeti a
schváleni telefonického požadavku ze strany společnosti HP a zaháji práce na údržbě
hardwaru. Doba odezvy při řešeni problému u zákazníka představuje dobu, která začíná
momentem přijeti a schváleni telefonického požadavku ze strany společnosti HP v souladu s
popisem v části .Obecná ustanoveni/da|ši výjimky". Doba odezvy při řešeni problému u
zákazníka konči momentem, kdy pověřený zástupce společnosti HP dorazí k zákazníkovi,
nebo momentem, kdy je nahlášený požadavek vyřízen vysvětlením, že dle stanoviska
společností HP není zásahu u zákazníka aktuálně zapotřebí. Požadavky přijaté mimo
příslušné časové pokryti budou potvrzeny následujíci den pokryti a služby budou poskytnuty v
den pokrytí následujici po tomto dni.

Softwarová podpora

· Časové pokryti: v běžné pracovni době, v běžných pracovních dnech. Služba je zajišt'ována 9hodin denně od 8 do 17 hod., od pondělí do pátku místního času mimo svátky ve společnosti
HP.

· Doba odezvy při řešeni problému vzdáleně: po zaregistrováni problému se softwaremzareaguje na požadavek technický specialista ze střediska HP Solution Center během dvou
hodin v souladu s popisem v části nazvané .Softwarová podpora" .

· Dispečmk servisu HPE: + 420 239 018 791, e-mail: podpo'a@hpe.com


